
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 
V Českých Budějovicích 11. 2. 2013 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 233148 
Datum zahájení užšího řízení: 6. 2. 2013 
Název veřejné zakázky: 

FORMANSKÁ CESTA  
– SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV   

ZADAVATEL : Svazek obcí p ři formanské cest ě     
zastoupený předsedou svazku Ivo Hosem 
Pavlice 90, 671 56 Grešlové Mýto 
IČ: 70867623 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace k požadavkům na kvalifikaci Vám v souladu s 
§ 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Kvalifikační dokumentace 
– pokynů pro zpracování žádosti o účast v užším řízení, čl. 2.2 DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM sdělujeme odpověď na dotaz dodavatele. 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY : 

dotaz č. 1: 

V kvalifikační dokumentaci v čl. 5.6 Splnění kvalifikačních předpokladů, uvádíte: 

k § 56 odst. 3 písm. a) 
seznam min. 8 stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let v rozsahu: 

- min. 3 realizované stavby obdobného charakteru , jejichž součástí byla výstavba nebo 
rekonstrukce kanalizace a čistírny odpadních vod s finančním objemem každé stavby 
min. 130 mil. K č bez DPH 

DOTAZ: Prokáže uchazeč kvalifikaci v tomto bodě, předloží-li referenční stavby samostatné 
kanalizace v požadované hodnotě díla, nebo samostatné ČOV v požadované hodnotě díla? 
Tedy samostatně kanalizaci a samostatně ČOV. 



   
 strana 2 (celkem 2) 

V případě, že by musela stavby obsahovat současně kanalizaci a ČOV, splní tento 
požadavek stavba (rekonstrukce) ČOV obsahující ve svém rozsahu stavební objekt 
„KANALIZACE V ČOV“ (popřípadě – POTRUBNÍ ROZVODY APOD.)? 

odpověď na dotaz č. 1: 

Kvalifikace bude v tomto bodě splněna doložením stavby, která obsahuje současně 
kanalizaci a ČOV. Tento požadavek splní i stavba (rekonstrukce)  ČOV, která obsahuje ve 
svém rozsahu stavební objekt „kanalizace v ČOV“. 

dotaz č. 2: 

V kvalifikační dokumentaci v čl. 5.6 Splnění kvalifikačních předpokladů, uvádíte: 
seznam min. 8 stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let v rozsahu: 

- další min. 3 realizované stavby obdobného charakteru , jejichž součástí byla výstavba 
nebo rekonstrukce tlakové kanalizace  s finančním objemem připadajícím na výstavbu 
nebo rekonstrukci tlakové kanalizace min. 15 mil. K č bez DPH 

DOTAZ: Uvažuje uchazeč správně, že tlakovou kanalizací lze v tomto případě rozumět i 
několik (i jednu) ČS s výtlačným potrubím zaústěným do gravitační kanalizace (ne tedy jen 
soustavu DČOV s napojením do hlavní tlakové kanalizace). 

odpověď na dotaz č. 2: 

Tomuto požadavku lze rozumět i tak, jak popisuje dodavatel. Upozorňujeme, že musí být 
současně splněn požadavek zadavatele na finanční objem připadající na výstavbu nebo 
rekonstrukci tlakové kanalizace min. 15 mil. Kč bez DPH. 

Vzhledem k tomu, že nedochází k žádné úpravě zadávacích podmínek, nebo změně, která 
může rozšířit okruh možných dodavatelů, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání 
žádostí o účast ve smyslu § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.   

S pozdravem 
 
 
 
 
 

Ing. Martina Gabrielová 
sekce technické přípravy 

 


		2013-02-11T12:13:22+0100
	Martina Gabrielová




